
UCHWAŁA NR XLVIII/283/2014
RADY POWIATU W BIAŁOGARDZIE

z dnia 26 września 2014 r.

w sprawie informacji o kształtowaniu sie wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Białogardzkiego za 
pierwsze półrocze 2014 roku

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r., poz. 
595 j.t., z 2013 r. poz. 645, z 2014 r. poz. 379) i w związku z art. 266 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 j.t., z 2013 r. poz. 938, 1646 i z 2014 r. poz. 379, 911) Rada 
Powiatu w Białogardzie uchwala, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się informację o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Białogardzkiego 
za pierwsze półrocze 2014 r. przedstawioną przez Zarząd Powiatu w brzmieniu określonym w załączniku do 
uchwały Nr 71/2014 Zarządu Powiatu z dnia 28 sierpnia 2014 r. w sprawie informacji o kształtowaniu się 
wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Białogardzkiego za pierwsze półrocze 2014 r.

§ 2. Uchwała podlega opublikowaniu na tablicy ogłoszeń Rady Powiat

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady

Henryk Budzyła

Uchwalony




